
— 10430 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113

1825

UCHWA£A Nr XX/157/09 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 17 kwietnia 2009 r.

w sprawie: upowa¿nienia Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Mie�cisku
do za³atwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z poz. zm.), Rada Gminy Mie�cisko uchwala,
co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecz-
nej w Mie�cisku do za³atwiania indywidualnych spraw z
zakresu administracji publicznej w czê�ci dotycz¹cej podej-

mowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia³añ, przewi-
dzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 roku o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378
z pó�. zm.).

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) in¿. El¿bieta Kapczyñska

1826

UCHWA£A Nr XX/158/09 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 17 kwietnia 2009 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom na terenach zabudowy jednorodzinnej
i us³ugowej w rejonie ulicy �w. Wojciecha we wsi Mie�cisko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.
591 z zm.) Rada Gminy Mie�cisko uchwala, co nastêpuje:

§1. Ulicom na terenach zabudowy jednorodzinnej i us³u-
gowej w rejonie ulicy �w. Wojciecha w Mie�cisko, nadaje siê
nazwy:

1. ulica Ró¿ana � obejmuj¹ca czê�æ dzia³ki o numerze ewi-
dencyjnym 173/27

2. ulica Kalinowa � obejmuj¹ca dzia³kê o numerze ewiden-
cyjnym 173/14 oraz czê�æ dzia³ki o nr ewidencyjnym 173/
27

3. ulica Daliowa � obejmuj¹ca dzia³kê o numerze ewidencyj-
nym 160/5 oraz czê�æ dzia³ki o nr ewidencyjnym 164/1

5. ulica Malwowa � obejmuj¹ca czê�æ dzia³ki o numerze
ewidencyjnym 164/1.

§2. Integraln¹ czê�æ uchwa³y stanowi plan sytuacyjny
po³o¿enia w/w ulic na terenach zabudowy jednorodzinnej i
us³ugowej w rejonie ulicy �w. Wojciecha we wsi Mie�cisko.

§3. Nazwy ulic, o których mowa w §1 podlegaj¹ naniesie-
niu na mapy ewidencyjn¹ i zasadnicz¹.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mie�cisko.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) in¿. El¿bieta Kapczyñska

Poz. 1825, 1826


